ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
НАГОРСКОГО РАЙОНА

 Приказ
от 25.03.2022                                                                                       № 15
п.Нагорск

О внесении изменений в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету муниципального района

В соответствии с пунктом 41 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в Нагорском муниципальном районе Кировской области, утвержденным решением Нагорской районной Думы от 29.10.2007 № 17/3 (с последующими изменениями) приказываю:

1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района (далее Порядок), утвержденному приказом финансового управления администрации Нагорского района от 30.12.2021 № 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской федерации в части, относящейся к  бюджету муниципального района»:
1.1. В пункте 2.2 Порядка добавить слова:
«15170 Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области.

По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального района, осуществляемые за счет субсидии из областного бюджета на  реализацию мероприятий по инвестиционным программам и проектам развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области
S5170 Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального района, осуществляемые за счет средств местного бюджета на  реализацию мероприятий по инвестиционным программам и проектам развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области

04370 Мероприятия  по благоустройству территории поселения
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального района на мероприятия по благоустройству территории поселения
15490 Реализация мероприятий, направленных на подготовку объектов коммунальной инфраструктуры к работе в осенне - зимний период
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального района, осуществляемые за счет субсидии из областного бюджета на  реализацию мероприятий, направленных на подготовку объектов коммунальной инфраструктуры к работе в осенне - зимний период
S5490 Софинансирование мероприятий, направленных на подготовку объектов коммунальной инфраструктуры к работе в осенне - зимний период

По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального района, осуществляемые за счет средств местного бюджета на  реализацию мероприятий, направленных на подготовку объектов коммунальной инфраструктуры к работе в осенне - зимний период»
1.2. В приложении 2 к Порядку добавить слова:

«15170 Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области.
S5170 Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области
04370 Мероприятия  по благоустройству территории поселения

15490 Реализация мероприятий, направленных на подготовку объектов коммунальной инфраструктуры к работе в осенне - зимний период
S5490 Софинансирование мероприятий, направленных на подготовку объектов коммунальной инфраструктуры к работе в осенне - зимний период»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Малыгину Н.В., заместителя начальника финансового управления, начальника отдела бюджетно-аналитической работы..
Заместитель начальника финансового
управления
, начальник ОБАР

Н.В. Малыгина